- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2022〕41 号

浙江外国语学院院长办公室关于
公布 2022 届校级优秀毕业生名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

按照我校《优秀毕业生评选办法》，经各学院公开、公

平、公正地评选，经学校审核并公示，决定授予项奕等 494

名毕业生“浙江外国语学院 2022 届优秀毕业生”荣誉称号，

现将名单予以公布。

浙江外国语学院院长办公室

2022 年 6 月 26 日

- 2 -

浙江外国语学院 2022 届优秀毕业生名单（494 人）

英语语言文化学院(71 人)

英语（师范）专业（28 人）

项 奕 陈晓园 李梓涵 方 越 李泓江 谭冬泉

应璐璐 费思捷 李 昕 王银菠 王雨涵 朱逸斓

郭梦婷 金弓力 胡康影 俞遥菲 沈宇龙 陈 慧

方周楠 马小童 慕一冰 金瑞瑞 高文婷 祝琳茜

沈 嫣 谢祯璐 朱丽芳 鲍姝颖

英语专业（11 人）

李萌萌 张亚妮 吴舒寒 陈 甜 徐闻怿 叶潇璟

林思思 韩彬瑶 庞超颖 周 天 罗 静

商务英语专业（14 人）

林哲梁 陈志勇 李致远 张馨尹 田佳羽 范烨萍

严雨可 何俏乐 邱梦倩 袁佳明 王 欣 赵湘溢

步希晗 何璐璐

翻译专业（18 人）

张可歆 张月欢 袁江月 王晶晶 郑舒文 金 添

林 贤 郑晓梅 沈斌艳 缪佳洁 郑雅俊 宋 佳

钱雅婷 董千怡 周歆颜 姚扬懿 冯益丁 胡婧妍

- 3 -

东方语言文化学院（38 人）

日语专业（19 人）

林依依 林紫芸 刘铭珩 马越婷 田亚敏 游珍婷

李 素 洪意颖 李珊珊 钟之怡 沈露煐 彭 勇

沈 玲 吴韫平 江纤纤 郑可歆 何芳怡 兰 心

叶雨杭

阿拉伯语专业（8 人）

向俊霖 陈瑾婷 欧阳碧玙 汪斐越 王语音 姚渊宁

郭可儿 林笑蝶

朝鲜语专业（9 人）

何君颐 陈昌红 程 单 高 兴 缪一泓 傅昕睿

李哲楷 赖晓瑾 王 琪

土耳其语专业（2 人）

李昕莹 衣劭轩

西方语言文化学院（38 人）

法语专业（7 人）

陈 双 陈怿静 胡哲栋 王懿楚 陈诗莹 方佳敏

肖家丽

西班牙语专业（11 人）

- 4 -

李江涛 曾里蒙 王多多 张海燕 陈一涵 袁嘉莹

叶 子 吕晨倩 林佳音 周 彬 徐胡眉佳

意大利语专业（3 人）

陈映璇 李思洁 邓振昌

葡萄牙语专业（5 人）

彭梦琪 王倩倩 赵雨菲 唐明川 谭 然

俄语专业（8 人）

童 颜 焦 蓉 李 雏 郑 凝 黄佐鸿 赵嘉敏

杨佩茹 王梦雨

德语专业（4 人）

戴澳归 任张燕 卢梦莹 陈子怡

中国语言文化学院（47 人）

汉语言文学（师范）专业（20 人）

严 曦 姜 婧 余欣萌 方 颖 彭佳伊 顾锦艺

周芷莹 章依萱 何诗雨 项若琰 黄智卓 江李婕

俞玉纪 张钰琪 包思诗 李子坤 吴语嫣 胡茹怡

华艺然 张璐薇

汉语国际教育专业（10 人）

方一诺 王珑婵 陈颖琪 郭嘉慧 谢晨宇 顾梦佳

焦 慧 许雅楠 邓泾欣 胡一一

- 5 -

汉语言文学（涉外文秘）专业（6 人）

王金丹 林子靖 彭诗意 郑泓妍 萧 岫 林心怡

网络与新媒体文学专业（11 人）

徐梦琪 赵 静 黄雨辰 李小雨 李卓霖 周慧丽

王飞翔 金巧巧 董慧文 王晨洁 徐 胜

国际商学院（134 人）

国际经济与贸易专业（28 人）

李芸欣 朱晓彤 程迪逶 刘 璐 周素萍 祁 嵘

陈万新 吴一明 郑雨婷 裴欣怡 马云菲 孙 倩

黄依姗 许 烨 郭晓容 余 慧 池晓敏 黄嘉淳

王 雨 龚静桐 计凤恬 江 悦 陈巧燕 谷沅润

葛莉婕 李望舒 王学杰 段梨萍

国际商务专业（30 人）

印紫琪 黄覃韵如 顾晓璐 冯圆月 冯婷甜 施静芳

张 宁 何祉祥 吝佳媛 朱逸琳 陈滢茹 冯雨婷

李欣琪 张 荷 马学瑾 张珂妍 杨晓倩 周诗雨

孙烨懿 李 勇 金哲仕 饶皓敏 肖 灵 张凤仪

石译心 孙超越 段夏楠 谢 源 夏思苑 丁 玥

国际商务（国际财务方向）专业（9 人）

方嘉颢 李家媛 洪贝贝 王 佼 毛雨琪 项李晨

- 6 -

谢思熳 史其灵 包金一

国际商务（浙江金融职业技术学院联合培养）专业（5 人）

金清清 黎紫珊 孙高璐 谢烨琳 周月琳

会计专业（10 人）

邵俊杰 杨心怡 金以勒 李婉婷 徐志丽 徐 静

周佳乐 董正嫄 金致远 周可欣

电子商务（跨境电商方向）专业（20 人）

赵冰清 金莹莹 李子瑜 王璐楠 陈婷婷 吴思凡

吴夏楠 唐唯懿 唐梦洁 许煜佳 林雅娜 唐三春

缪暄婷 刘聪真 周诺金 叶欣颖 张 婧 陈婷婷

胡宝友 钱建盼

金融工程专业（7 人）

蔡泽湘 冯晓倩 倪晨晨 岳文月 徐佳妮 叶 凡

刘佳敏

应用化学专业（5 人）

袁柯妍 胡宏雯 余佳洁 宗 瑾 沈喆斌

计算机科学与技术（软件外包方向）专业（9 人）

张晓洁 沈赛拉 方艳阳 陈思悦 沈诗钰 任弋添

张 超 陆情凯 柯治凡

- 7 -

计算机科学与技术（软件外包方向）（专升本）专业（11 人）

蔡晨鹏 金俊浩 郑乐乐 郑吉浩 管智瑜 侯文杰

吴登辉 楼姚靓 沈和和 陈文超 朱凯方

教育学院（72 人）

小学教育（师范）专业（39 人）

吴蕴涵 项一悦 许安题 姚之忆 楼倩倩 史春蕾

蒋楷琪 孙璐嘉 施灵男 王轶楠 蓝芊慧 林晨曦

江萌慧 李晨一 林晨涵 王怡宁 汪恬梦 王思琪

游宛婷 陈心怡 杨礼宁 郑浩鹏 陈妍雯 涂思思

盛 丰 何 仪 闻 雯 徐熠男 朱丽英 施晓倩

邵 璇 张晗楚 高锡涛 廖 昀 周 涵 张欣怡

邵逸楠 黄琦昕 卓海媚

科学教育（师范）专业（11 人）

楼 凡 包梦菲 陈诗雨 周 洁 徐丽漪 郑周建

朱飘逸 蒋可钰 郭佳君 许小小 邬柔晴

数学与应用数学（师范）专业（12 人）

马佳烨 邢 怡 李 璐 郑 婷 蒋潞莎 吴梦晴

韩仕杰 何流利 俞文慧 万家楠 夏林锋 曹 熠

应用电子技术专业（10 人）

任佳琪 张 宁 陈坚涛 张萧鹏 钟佩燕 毛扬帆

陈 悦 王晓宇 夏李佳 石 峰

- 8 -

文化和旅游学院（29 人）

旅游管理（全英）专业（12 人）

罗 琪 张星昊 鲁锦泽 马超越 孙伊能 汪凤南

胡佳靖 陈美岑 严佳慧 徐淑晨 潘诗瑜 余乐薇

旅游管理（西班牙语）专业（9 人）

孙 晴 倪纡洁 黄鸿阳 陈竹仪 李 昕 过晨爔

徐泽西 侯玟玟 金吴婕

会展经济与管理专业（8 人）

周叶桐乐 龙雨欣 黎子琪 刘泽惠 秦奕烜 徐 蕾

杜晶娜 谢显苹

艺术学院（65 人）

美术学（师范）专业（13 人）

乐妤彦 陈龙鑫 吴佳琪 夏 烨 王璐琦 何炫蓉

陶心涵 马 琳 郑淇升 徐嘉丽 戴 清 陈雨茹

陈伊南

美术学（艺术设计方向）专业（10 人）

丁乐一 翁艺瑄 蒋一鸣 谢钰涵 曹 蕙 傅海珊

尹永乐 蓝 涛 黄逸卓 赵伊萍

- 9 -

视觉传播设计与制作专业（3 人）

陈 洁 王佳艺 林露茜

艺术与科技专业（13 人）

马诗雯 王 纯 严 婷 雷李芳 张子健 贺诗琪

徐 婷 孙 莹 马晓悦 周凡九 胡琳雅 林 锐

何嘉俊

音乐表演专业（4 人）

范钰冰 陈婷婷 潘虹园 陈 楠

音乐学（师范）专业（22 人）

钱如意 胡 荻 刘国甜 周 昕 魏 群 唐宓尔

李 怡 徐嘉仪 徐一陶 林子雅 张 宇 王瑰璐

魏子雁 卢 艺 车幸润 童 琰 章马赟 施晓莹

吴佳悦 郑嘉芸 杨紫琴 莫健宁

浙江外国语学院院长办公室 2022 年 6月 27日印发

	浙江外国语学院院长办公室关于
	公布2022届校级优秀毕业生名单的通知
	各部门、学院（部）、单位：
	按照我校《优秀毕业生评选办法》，经各学院公开、公平、公正地评选，经学校审核并公示，决定授予项奕等49